
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2362

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:51:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2011

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2011 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa para serviço de
conserto com fornecimento de peças para a ambulância Master Furgão, placa: ANM9942/PR, chassi
93YADCUD56J696282, utilizada no Pronto Atendimento Municipal para transporte de pacientes
dentro e fora do Município. Anexos DISPENSA 007/2011
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa para serviço de
conserto com fornecimento de peças para a ambulância Master Furgão, placa: ANM9942/PR, chassi
93YADCUD56J696282, utilizada no Pronto Atendimento Municipal para transporte de pacientes
dentro e fora do Município. Anexos DISPENSA 007/2011

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2011 00:00:00 DISPENSA 007/2011 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2362/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-contratacao-de-empresa-para-servico-de-conserto-com-fornecimento-de-pecas-para-a-ambulancia-master-furgao-placa-anm9942pr-chassi-93yadcud56j696282-utilizada-no-pronto-atendimento-municipal-para-transporte-de-pacientes-dentro-e-fora-do-municipio-anex/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/985uz0Iw.pdf

